
回転収納で間口が広く使えます
本体を回転収納すれば限られた間口スペースを有効利用
できます。（センターレール・ノンレールのみ）

全 開 90 回゚転収納 180 回゚転収納

簡単施工でリフォームにも最適
後付けでレール仕様にできるセンターレールタイプに加え、
サイドレール、ノンレールの3タイプを揃えました。

風によるバタつきを軽減できます。

センターレールタイプ サイドレールタイプ
※シャフトは先頭框下に付きます。

レールタイプ
段差がないので、人や車が
スムーズに出入りできます。

ノンレールタイプ

ノンレールタイプ

＞ ＞
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2台駐車におすすめ！「両開閉仕様」
「両開閉仕様」は、2台駐車におすすめ。左右の引き勝手を選ばず、間口が小さくても車の出し入れがラクラク行えます。

L

右に開いて左からラクラク出庫

L

左に開いて右からラクラク出庫

伸縮門扉

車庫前をさらに美しく、多彩なデザインやカラー、機能から選べます。

アルシャインⅡアルシャインⅡ

開閉バリエーション
間口のサイズや敷地条件、使い勝手に合わせてお選びいただけるよう、さまざまな仕様をご用意しています。

片開き 両開き（親子仕様） 両開閉仕様 角地タイプ
2台駐車におすすめ門まわりにおすすめ

WEB
カタログWEB CONTENTS

詳細情報［CAD/説明書］

ビジネス向け

extct_a00582 extct_a03381

https://s.lixil.com/extct_c00582
https://s.lixil.com/extct_c03381


主要材質：アルミ形材、アルミ形材またはラッピング形材

は受注生産品です。

•商品の色は印刷の性質上、実物と多少違うことがあります。  •表示価格には消費税・工事費・配送費は含まれていません。 327
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¥228,600 ¥262,600

耐風圧強度
風速 33.1 m/秒

相当

呼　称

価格

全幅ノンレールタイプ センターレールタイプ サイドレールタイプ
Aタイプ Cタイプ Aタイプ Cタイプ Aタイプ Cタイプ

H：12 H：14 H：12 H：14 H：12 H：14 H：12 H：14 H：12 H：14 H：12 H：14

片
開
き

150S ¥�140,500 ¥�161,300 ¥�157,600 ¥�183,300 ¥�165,900 ¥�186,700 ¥�183,000 ¥�208,700 ¥�158,900 ¥�179,700 ¥�176,000 ¥�201,700 1,408
190S ¥�162,600 ¥�188,300 ¥�182,600 ¥�215,300 ¥�188,000 ¥�213,700 ¥�208,000 ¥�240,700 ¥�183,900 ¥�209,600 ¥�203,900 ¥�236,600 1,808
230S ¥�184,600 ¥�215,300 ¥�211,600 ¥�246,300 ¥�212,900 ¥�243,600 ¥�239,900 ¥�274,600 ¥�213,800 ¥�244,500 ¥�240,800 ¥�275,500 2,208
270S ¥�205,600 ¥�240,300 ¥�236,600 ¥�278,300 ¥�233,900 ¥�268,600 ¥�264,900 ¥�306,600 ¥�234,800 ¥�269,500 ¥�265,800 ¥�307,500 2,608
310S ¥�228,600 ¥�267,300 ¥�262,600 ¥�309,300 ¥�263,500 ¥�302,200 ¥�297,500 ¥�344,200 ¥�257,800 ¥�296,500 ¥�291,800 ¥�338,500 3,008
350S ¥�251,600 ¥�294,300 ¥�290,600 ¥�341,300 ¥�286,500 ¥�329,200 ¥�325,500 ¥�376,200 ¥�291,300 ¥�335,300 ¥�330,300 ¥�382,300 3,408
390S ¥�274,600 ¥�321,300 ¥�316,600 ¥�371,300 ¥�309,500 ¥�356,200 ¥�351,500 ¥�406,200 ¥�318,500 ¥�365,200 ¥�360,500 ¥�415,200 3,808
430S ¥�296,600 ¥�347,300 ¥�342,600 ¥�404,300 ¥�342,000 ¥�392,700 ¥�388,000 ¥�449,700 ¥�344,200 ¥�394,900 ¥�390,200 ¥�451,900 4,208
470S ¥�318,600 ¥�373,300 ¥�369,600 ¥�435,300 ¥�366,900 ¥�421,600 ¥�417,900 ¥�483,600 ¥�366,200 ¥�420,900 ¥�417,200 ¥�482,900 4,608
510S ¥�341,600 ¥�399,300 ¥�395,600 ¥�468,300 ¥�389,900 ¥�447,600 ¥�443,900 ¥�516,600 ¥�392,100 ¥�451,100 ¥�446,100 ¥�520,100 5,008
550S ¥�363,600 —— ¥�422,600 —— ¥�415,600 —— ¥�474,600 —— ¥�422,000 —— ¥�481,000 —— 5,408
590S ¥�385,600 —— ¥�448,600 —— ¥�440,500 —— ¥�503,500 —— ¥�444,000 —— ¥�507,000 —— 5,808
630S ¥�408,600 —— ¥�476,600 —— ¥�471,100 —— ¥�539,100 —— ¥�478,800 —— ¥�546,800 —— 6,208

片
開
き
親
子
仕
様

（150＋190）SP ¥�264,600 ¥�307,400 ¥�302,700 ¥�357,400 ¥�299,500 ¥�342,300 ¥�337,600 ¥�392,300 ¥�301,400 ¥�344,200 ¥�339,500 ¥�394,200 3,108
（150＋270）SP ¥�311,600 ¥�361,400 ¥�357,700 ¥�421,400 ¥�346,500 ¥�396,300 ¥�392,600 ¥�456,300 ¥�355,500 ¥�405,300 ¥�401,600 ¥�465,300 3,908
（150＋350）SP ¥�356,600 ¥�416,400 ¥�411,700 ¥�485,400 ¥�404,900 ¥�464,700 ¥�460,000 ¥�533,700 ¥�407,100 ¥�468,200 ¥�462,200 ¥�537,200 4,708
（150＋430）SP ¥�400,600 —— ¥�465,700 —— ¥�452,600 —— ¥�517,700 —— ¥�459,000 —— ¥�524,100 —— 5,508

両
開
き

280W ¥�245,900 ¥�283,800 ¥�280,100 ¥�327,800 ¥�282,500 ¥�320,400 ¥�316,700 ¥�364,400 ¥�275,100 ¥�313,000 ¥�309,300 ¥�357,000 2,715
360W ¥�290,100 ¥�337,800 ¥�330,100 ¥�391,800 ¥�333,300 ¥�381,000 ¥�373,300 ¥�435,000 ¥�329,800 ¥�377,500 ¥�369,800 ¥�431,500 3,515
440W ¥�334,100 ¥�391,800 ¥�388,100 ¥�453,800 ¥�384,900 ¥�442,600 ¥�438,900 ¥�504,600 ¥�383,000 ¥�440,700 ¥�437,000 ¥�502,700 4,315
520W ¥�376,100 ¥�441,800 ¥�438,100 ¥�517,800 ¥�432,700 ¥�498,400 ¥�494,700 ¥�574,400 ¥�427,900 ¥�493,600 ¥�489,900 ¥�569,600 5,115
600W ¥�422,100 ¥�495,800 ¥�490,100 ¥�579,800 ¥�482,400 ¥�556,100 ¥�550,400 ¥�640,100 ¥�480,500 ¥�554,200 ¥�548,500 ¥�638,200 5,915
680W ¥�468,100 ¥�549,800 ¥�546,100 ¥�643,800 ¥�541,800 ¥�623,500 ¥�619,800 ¥�717,500 ¥�539,900 ¥�624,200 ¥�617,900 ¥�718,200 6,715
760W ¥�514,100 —— ¥�598,100 —— ¥�591,500 —— ¥�675,500 —— ¥�592,200 —— ¥�676,200 —— 7,515
840W ¥�558,100 —— ¥�650,100 —— ¥�641,300 —— ¥�733,300 —— ¥�645,700 —— ¥�737,700 —— 8,315

両
開
き
親
子
仕
様

（150＋350）WP ¥�357,000 ¥�416,800 ¥�413,100 ¥�485,800 ¥�410,700 ¥�470,500 ¥�466,800 ¥�539,500 ¥�407,500 ¥�468,600 ¥�463,600 ¥�537,600 4,715
（150＋390）WP ¥�380,000 ¥�443,800 ¥�439,100 ¥�515,800 ¥�436,600 ¥�500,400 ¥�495,700 ¥�572,400 ¥�431,800 ¥�495,600 ¥�490,900 ¥�567,600 5,115
（150＋430）WP ¥�402,000 ¥�469,800 ¥�465,100 ¥�548,800 ¥�462,300 ¥�530,100 ¥�525,400 ¥�609,100 ¥�460,400 ¥�528,200 ¥�523,500 ¥�607,200 5,515
（150＋470）WP ¥�424,000 ¥�495,800 ¥�492,100 ¥�579,800 ¥�484,300 ¥�556,100 ¥�552,400 ¥�640,100 ¥�482,400 ¥�554,200 ¥�550,500 ¥�638,200 5,915
（150＋510）WP ¥�447,000 ¥�521,800 ¥�518,100 ¥�612,800 ¥�510,200 ¥�585,000 ¥�581,300 ¥�676,000 ¥�515,900 ¥�592,000 ¥�587,000 ¥�683,000 6,315
（150＋550）WP ¥�469,000 —— ¥�545,100 —— ¥�542,700 —— ¥�618,800 —— ¥�542,100 —— ¥�618,200 —— 6,715
（150＋590）WP ¥�491,000 —— ¥�571,100 —— ¥�564,700 —— ¥�644,800 —— ¥�564,100 —— ¥�644,200 —— 7,115

Aタイプ・Cタイプ セット価格表� H：1,250/1,450

オータムブラウン  310Ｓ 片開き ノンレールタイプ Ｈ：1250
全幅＝3,008mm たたみ幅＝525mm

シャイングレー+クリエラスク  310Ｓ 片開き ノンレールタイプ Ｈ：1250
全幅＝3,008mm たたみ幅＝525mm

Aタイプ Cタイプ

アルシャインⅡ H型

Aタイプ＝ AB　 SC　 MB　 BR 　 JW　 BK　 PW

Cタイプ＝ SC ＋ QA・ KB

アルミ色	 AB  オータムブラウン　 SC 	シャイングレー　 MB 	マイルドブラック　 BR 	ブロンズ　 JW  ホワイト　 BK 	ブラック　 PW 	ナチュラルシルバーF

ラッピング形材色	 QA 	クリエラスク　 KB 	柿渋



主要材質：アルミ形材、アルミ形材またはラッピング形材

伸縮門扉

アルシャインⅡ
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¥248,600 ¥294,300

耐風圧強度
風速 33.1 m/秒

相当

ナチュラルシルバーＦ  320Ｓ 片開き ノンレールタイプ Ｈ：1250
全幅＝3,168mm たたみ幅＝575mm

シャイングレー＋クリエラスク  310Ｓ 片開き ノンレールタイプ Ｈ：1450
全幅＝3,008mm たたみ幅＝525mm

呼　称

価　格

全幅ノンレールタイプ センターレールタイプ サイドレールタイプ
Aタイプ Cタイプ Aタイプ Cタイプ Aタイプ Cタイプ
H：12 H：12 H：12 H：12 H：12 H：12

片
開
き

140S ¥�144,200 ¥�160,600 ¥�169,600 ¥�186,000 ¥�162,600 ¥�179,000 1,318
180S ¥�164,600 ¥�186,600 ¥�190,000 ¥�212,000 ¥�185,900 ¥�207,900 1,688
210S ¥�185,600 ¥�213,600 ¥�211,000 ¥�239,000 ¥�208,200 ¥�236,200 2,058
250S ¥�205,600 ¥�238,600 ¥�233,900 ¥�266,900 ¥�234,800 ¥�267,800 2,428
290S ¥�226,600 ¥�265,600 ¥�254,900 ¥�293,900 ¥�255,800 ¥�294,800 2,798
320S ¥�248,600 ¥�291,600 ¥�283,500 ¥�326,500 ¥�288,300 ¥�331,300 3,168
360S ¥�269,600 ¥�317,600 ¥�304,500 ¥�352,500 ¥�310,600 ¥�358,600 3,538
400S ¥�290,600 ¥�343,600 ¥�336,000 ¥�389,000 ¥�334,500 ¥�387,500 3,908
440S ¥�311,600 ¥�369,600 ¥�357,000 ¥�415,000 ¥�359,200 ¥�417,200 4,278
470S ¥�331,600 ¥�395,600 ¥�379,900 ¥�443,900 ¥�379,200 ¥�443,200 4,648
510S ¥�352,600 ¥�422,600 ¥�400,900 ¥�470,900 ¥�404,400 ¥�474,400 5,018
550S ¥�373,600 ¥�447,600 ¥�425,600 ¥�499,600 ¥�435,900 ¥�509,900 5,388
580S ¥�393,600 ¥�474,600 ¥�448,500 ¥�529,500 ¥�453,300 ¥�534,300 5,758
620S ¥�415,600 ¥�499,600 ¥�470,500 ¥�554,500 ¥�476,600 ¥�560,600 6,128

片
開
き
親
子
仕
様

（140＋180）SP ¥�272,300 ¥�310,700 ¥�300,600 ¥�339,000 ¥�301,500 ¥�339,900 2,898
（140＋250）SP ¥�315,300 ¥�364,700 ¥�350,200 ¥�399,600 ¥�356,300 ¥�405,700 3,638
（140＋320）SP ¥�358,300 ¥�417,700 ¥�403,700 ¥�463,100 ¥�405,900 ¥�465,300 4,378
（140＋400）SP ¥�400,300 ¥�471,700 ¥�448,600 ¥�520,000 ¥�452,100 ¥�523,500 5,118

両
開
き

260W ¥�253,300 ¥�286,100 ¥�289,900 ¥�322,700 ¥�282,500 ¥�315,300 2,535
330W ¥�294,100 ¥�338,100 ¥�337,300 ¥�381,300 ¥�333,800 ¥�377,800 3,275
410W ¥�336,100 ¥�392,100 ¥�379,300 ¥�435,300 ¥�381,300 ¥�437,300 4,015
480W ¥�376,100 ¥�442,100 ¥�429,800 ¥�495,800 ¥�427,900 ¥�493,900 4,755
560W ¥�418,100 ¥�496,100 ¥�478,400 ¥�556,400 ¥�480,400 ¥�558,400 5,495
630W ¥�462,100 ¥�548,100 ¥�525,300 ¥�611,300 ¥�531,000 ¥�617,000 6,235
700W ¥�504,100 ¥�600,100 ¥�573,900 ¥�669,900 ¥�578,500 ¥�674,500 6,975
780W ¥�546,100 ¥�652,100 ¥�626,400 ¥�732,400 ¥�627,100 ¥�733,100 7,715
850W ¥�588,100 ¥�704,100 ¥�675,000 ¥�791,000 ¥�679,600 ¥�795,600 8,455

両
開
き
親
子
仕
様

（140＋320）WP ¥�357,700 ¥�417,100 ¥�411,400 ¥�470,800 ¥�405,300 ¥�464,700 4,385
（140＋360）WP ¥�378,700 ¥�443,100 ¥�435,300 ¥�499,700 ¥�430,500 ¥�494,900 4,755
（140＋400）WP ¥�399,700 ¥�469,100 ¥�456,300 ¥�525,700 ¥�451,500 ¥�520,900 5,125
（140＋440）WP ¥�420,700 ¥�495,100 ¥�481,000 ¥�555,400 ¥�483,000 ¥�557,400 5,495
（140＋470）WP ¥�440,700 ¥�521,100 ¥�503,900 ¥�584,300 ¥�499,100 ¥�579,500 5,865
（140＋510）WP ¥�461,700 ¥�548,100 ¥�524,900 ¥�611,300 ¥�531,900 ¥�618,300 6,235
（140＋550）WP ¥�482,700 ¥�573,100 ¥�556,400 ¥�646,800 ¥�552,900 ¥�643,300 6,605
（140＋580）WP ¥�502,700 ¥�600,100 ¥�572,500 ¥�669,900 ¥�577,100 ¥�674,500 6,975

Aタイプ・Cタイプ セット価格表� H：1,250 Aタイプ・Cタイプ セット価格表� H：1,450

呼　称

価　格

全幅ノンレールタイプ センターレールタイプ サイドレールタイプ
Aタイプ Cタイプ Aタイプ Cタイプ Aタイプ Cタイプ
H：14 H：14 H：14 H：14 H：14 H：14

片
開
き

150S ¥�157,300 ¥�180,300 ¥�182,700 ¥�205,700 ¥�175,700 ¥�198,700 1,408
190S ¥�181,300 ¥�207,300 ¥�206,700 ¥�232,700 ¥�202,600 ¥�228,600 1,808
230S ¥�205,300 ¥�237,300 ¥�233,600 ¥�265,600 ¥�234,500 ¥�266,500 2,208
270S ¥�229,300 ¥�264,300 ¥�257,600 ¥�292,600 ¥�258,500 ¥�293,500 2,608
310S ¥�253,300 ¥�294,300 ¥�288,200 ¥�329,200 ¥�282,500 ¥�323,500 3,008
350S ¥�277,300 ¥�322,300 ¥�312,200 ¥�357,200 ¥�318,300 ¥�363,300 3,408
390S ¥�301,300 ¥�351,300 ¥�336,200 ¥�386,200 ¥�345,200 ¥�395,200 3,808
430S ¥�325,300 ¥�379,300 ¥�370,700 ¥�424,700 ¥�372,900 ¥�426,900 4,208
470S ¥�350,300 ¥�409,300 ¥�398,600 ¥�457,600 ¥�397,900 ¥�456,900 4,608
510S ¥�374,300 ¥�437,300 ¥�422,600 ¥�485,600 ¥�426,100 ¥�489,100 5,008

片
開
き
親
子
仕
様

（150＋190）SP ¥�297,400 ¥�347,400 ¥�332,300 ¥�382,300 ¥�334,200 ¥�384,200 3,108
（150＋270）SP ¥�345,400 ¥�407,400 ¥�380,300 ¥�442,300 ¥�389,300 ¥�451,300 3,908
（150＋350）SP ¥�396,400 ¥�465,400 ¥�444,700 ¥�513,700 ¥�448,200 ¥�517,200 4,708

両
開
き

280W ¥�275,800 ¥�321,800 ¥�312,400 ¥�358,400 ¥�305,000 ¥�351,000 2,715
360W ¥�323,800 ¥�375,800 ¥�367,000 ¥�419,000 ¥�363,500 ¥�415,500 3,515
440W ¥�371,800 ¥�435,800 ¥�422,600 ¥�486,600 ¥�420,700 ¥�484,700 4,315
520W ¥�419,800 ¥�489,800 ¥�476,400 ¥�546,400 ¥�471,600 ¥�541,600 5,115
600W ¥�467,800 ¥�549,800 ¥�528,100 ¥�610,100 ¥�526,200 ¥�608,200 5,915
680W ¥�515,800 ¥�605,800 ¥�589,500 ¥�679,500 ¥�590,200 ¥�680,200 6,715

両
開
き
親
子
仕
様

（150＋350）WP ¥�395,800 ¥�463,800 ¥�449,500 ¥�517,500 ¥�447,600 ¥�515,600 4,715
（150＋390）WP ¥�419,800 ¥�492,800 ¥�476,400 ¥�549,400 ¥�471,600 ¥�544,600 5,115
（150＋430）WP ¥�443,800 ¥�520,800 ¥�504,100 ¥�581,100 ¥�502,200 ¥�579,200 5,515
（150＋470）WP ¥�468,800 ¥�550,800 ¥�529,100 ¥�611,100 ¥�527,200 ¥�609,200 5,915
（150＋510）WP ¥�492,800 ¥�578,800 ¥�556,000 ¥�642,000 ¥�563,000 ¥�649,000 6,315

アルシャインⅡ HW型

Aタイプ Cタイプ

は受注生産品です。は受注生産品です。

アルミ色	 AB  オータムブラウン　 SC 	シャイングレー　 MB 	マイルドブラック　 BR 	ブロンズ　 JW  ホワイト　 BK 	ブラック　 PW 	ナチュラルシルバーF

ラッピング形材色	 QA 	クリエラスク　 KB 	柿渋

Aタイプ＝ AB　 SC　 MB　 BR 　 JW　 PW

Cタイプ＝ SC ＋ QA・ KB



主要材質：アルミ形材、アルミ形材またはラッピング形材

は受注生産品です。

•商品の色は印刷の性質上、実物と多少違うことがあります。  •表示価格には消費税・工事費・配送費は含まれていません。 329
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¥244,600 ¥306,300

耐風圧強度
風速 33.1 m/秒

相当

ナチュラルシルバーＦ  310Ｓ 片開き ノンレールタイプ Ｈ：1250
全幅＝3,008mm たたみ幅＝505mm

シャイングレー＋柿渋  310S  ノンレールタイプ H:1,450
全幅＝3,008mm たたみ幅＝505mm

Aタイプ・Cタイプ セット価格表� H：1,250/1,450

呼　称

価格

全幅ノンレールタイプ センターレールタイプ サイドレールタイプ
Aタイプ Cタイプ Aタイプ Cタイプ Aタイプ Cタイプ

H：12 H：14 H：12 H：14 H：12 H：14 H：12 H：14 H：12 H：14 H：12 H：14

片
開
き

150S ¥�149,000 ¥�163,300 ¥�169,600 ¥�185,300 ¥�176,900 ¥�191,200 ¥�197,500 ¥�213,200 ¥�167,400 ¥�181,700 ¥�188,000 ¥�203,700 1,408       
190S ¥�173,600 ¥�190,300 ¥�197,600 ¥�215,300 ¥�201,500 ¥�218,200 ¥�225,500 ¥�243,200 ¥�194,900 ¥�211,600 ¥�218,900 ¥�236,600 1,808       
230S ¥�197,600 ¥�216,300 ¥�224,600 ¥�247,300 ¥�228,400 ¥�247,100 ¥�255,400 ¥�278,100 ¥�226,800 ¥�245,500 ¥�253,800 ¥�276,500 2,208       
270S ¥�220,600 ¥�242,300 ¥�252,600 ¥�276,300 ¥�251,400 ¥�273,100 ¥�283,400 ¥�307,100 ¥�249,800 ¥�271,500 ¥�281,800 ¥�305,500 2,608       
310S ¥�244,600 ¥�270,300 ¥�280,600 ¥�306,300 ¥�282,000 ¥�307,700 ¥�318,000 ¥�343,700 ¥�273,800 ¥�299,500 ¥�309,800 ¥�335,500 3,008       
350S ¥�267,600 ¥�297,300 ¥�309,600 ¥�336,300 ¥�305,000 ¥�334,700 ¥�347,000 ¥�373,700 ¥�308,600 ¥�338,300 ¥�350,600 ¥�377,300 3,408       
390S ¥�290,600 ¥�323,300 ¥�338,600 ¥�367,300 ¥�328,000 ¥�360,700 ¥�376,000 ¥�404,700 ¥�334,500 ¥�367,200 ¥�382,500 ¥�411,200 3,808       
430S ¥�315,600 ¥�348,300 ¥�365,600 ¥�397,300 ¥�363,500 ¥�396,200 ¥�413,500 ¥�445,200 ¥�363,200 ¥�395,900 ¥�413,200 ¥�444,900 4,208       
470S ¥�341,600 ¥�379,300 ¥�396,600 ¥�431,300 ¥�392,400 ¥�430,100 ¥�447,400 ¥�482,100 ¥�389,200 ¥�426,900 ¥�444,200 ¥�478,900 4,608       
510S ¥�364,600 ¥�411,300 ¥�424,600 —— ¥�415,400 ¥�462,100 ¥�475,400 —— ¥�416,400 ¥�463,100 ¥�476,400 —— 5,008       
550S ¥�388,600 —— ¥�453,600 —— ¥�443,100 —— ¥�508,100 —— ¥�447,000 —— ¥�512,000 —— 5,408       
590S ¥�410,600 —— ¥�480,600 —— ¥�468,000 —— ¥�538,000 —— ¥�469,000 —— ¥�539,000 —— 5,808       
630S ¥�435,600 —— —— —— ¥�500,600 —— —— —— ¥�505,800 —— —— —— 6,208       

片
開
き
親
子
仕
様

（150＋190）SP ¥�285,100 ¥�313,400 ¥�329,700 ¥�359,400 ¥�322,500 ¥�350,800 ¥�367,100 ¥�396,800 ¥�321,900 ¥�350,200 ¥�366,500 ¥�396,200 3,108       
（150＋270）SP ¥�332,100 ¥�367,400 ¥�386,700 ¥�422,400 ¥�369,500 ¥�404,800 ¥�424,100 ¥�459,800 ¥�376,000 ¥�411,300 ¥�430,600 ¥�466,300 3,908       
（150＋350）SP ¥�382,100 ¥�421,400 ¥�445,700 ¥�485,400 ¥�432,900 ¥�472,200 ¥�496,500 ¥�536,200 ¥�433,900 ¥�473,200 ¥�497,500 ¥�537,200 4,708       
（150＋430）SP ¥�429,100 —— ¥�502,700 —— ¥�483,600 —— ¥�557,200 —— ¥�487,500 —— ¥�561,100 —— 5,508       

両
開
き

280W ¥�262,900 ¥�287,800 ¥�304,100 ¥�331,800 ¥�304,500 ¥�329,400 ¥�345,700 ¥�373,400 ¥�292,100 ¥�317,000 ¥�333,300 ¥�361,000 2,715       
360W ¥�312,100 ¥�341,800 ¥�360,100 ¥�391,800 ¥�360,300 ¥�390,000 ¥�408,300 ¥�440,000 ¥�351,800 ¥�381,500 ¥�399,800 ¥�431,500 3,515       
440W ¥�360,100 ¥�393,800 ¥�414,100 ¥�455,800 ¥�415,900 ¥�449,600 ¥�469,900 ¥�511,600 ¥�409,000 ¥�442,700 ¥�463,000 ¥�504,700 4,315       
520W ¥�406,100 ¥�445,800 ¥�470,100 ¥�513,800 ¥�467,700 ¥�507,400 ¥�531,700 ¥�575,400 ¥�457,900 ¥�497,600 ¥�521,900 ¥�565,600 5,115       
600W ¥�454,100 ¥�501,800 ¥�526,100 ¥�573,800 ¥�519,400 ¥�567,100 ¥�591,400 ¥�639,100 ¥�512,500 ¥�560,200 ¥�584,500 ¥�632,200 5,915       
680W ¥�500,100 ¥�555,800 ¥�584,100 ¥�633,800 ¥�578,800 ¥�634,500 ¥�662,800 ¥�712,500 ¥�574,500 ¥�630,200 ¥�658,500 ¥�708,200 6,715       
760W ¥�546,100 —— ¥�642,100 —— ¥�628,500 —— ¥�724,500 —— ¥�624,200 —— ¥�720,200 —— 7,515       
840W ¥�596,100 —— ¥�696,100 —— ¥�684,300 —— ¥�784,300 —— ¥�683,700 —— ¥�783,700 —— 8,315       

両
開
き
親
子
仕
様

（150＋350）WP ¥�381,500 ¥�421,800 ¥�444,100 ¥�482,800 ¥�440,200 ¥�480,500 ¥�502,800 ¥�541,500 ¥�433,300 ¥�473,600 ¥�495,900 ¥�534,600 4,715       
（150＋390）WP ¥�404,500 ¥�447,800 ¥�473,100 ¥�513,800 ¥�466,100 ¥�509,400 ¥�534,700 ¥�575,400 ¥�456,300 ¥�499,600 ¥�524,900 ¥�565,600 5,115       
（150＋430）WP ¥�429,500 ¥�472,800 ¥�500,100 ¥�543,800 ¥�494,800 ¥�538,100 ¥�565,400 ¥�609,100 ¥�487,900 ¥�531,200 ¥�558,500 ¥�602,200 5,515       
（150＋470）WP ¥�455,500 ¥�503,800 ¥�531,100 ¥�577,800 ¥�520,800 ¥�569,100 ¥�596,400 ¥�643,100 ¥�513,900 ¥�562,200 ¥�589,500 ¥�636,200 5,915       
（150＋510）WP ¥�478,500 ¥�535,800 ¥�559,100 —— ¥�546,700 ¥�604,000 ¥�627,300 —— ¥�548,700 ¥�606,000 ¥�629,300 —— 6,315       
（150＋550）WP ¥�502,500 —— ¥�588,100 —— ¥�581,200 —— ¥�666,800 —— ¥�575,600 —— ¥�661,200 —— 6,715       
（150＋590）WP ¥�524,500 —— ¥�615,100 —— ¥�603,200 —— ¥�693,800 —— ¥�597,600 —— ¥�688,200 —— 7,115       

アルシャインⅡ PG型R

Aタイプ Cタイプ

Aタイプ＝ AB　 SC　 MB　 BR 　 JW　 PW

Cタイプ＝ SC ＋ QA・ KB



主要材質：アルミ形材

伸縮門扉

アルシャインⅡ
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¥236,600 ¥241,300

耐風圧強度
風速 33.1 m/秒

相当

マイルドブラック  320Ｓ 片開き ノンレールタイプ Ｈ：1250
全幅＝3,168mm たたみ幅＝551mm

オータムブラウン  310S 片開き ノンレールタイプ H:1,450
全幅＝3,008mm たたみ幅＝505mm

セット価格表� H：1,250 セット価格表� H：1,450

呼　称
価　格

全幅ノンレールタイプ センターレールタイプ サイドレールタイプ
H：12 H：12 H：12

片
開
き

140S ¥�139,000 ¥�164,400 ¥�157,400 1,318        
180S ¥�159,600 ¥�185,000 ¥�180,900 1,688        
210S ¥�178,600 ¥�204,000 ¥�201,200 2,058        
250S ¥�198,600 ¥�226,900 ¥�227,800 2,428        
290S ¥�216,600 ¥�244,900 ¥�245,800 2,798        
320S ¥�236,600 ¥�271,500 ¥�276,300 3,168        
360S ¥�257,600 ¥�292,500 ¥�298,600 3,538        
400S ¥�277,600 ¥�323,000 ¥�321,500 3,908        
440S ¥�296,600 ¥�342,000 ¥�344,200 4,278        
470S ¥�316,600 ¥�364,900 ¥�364,200 4,648        
510S ¥�336,600 ¥�384,900 ¥�388,400 5,018        
550S ¥�354,600 ¥�406,600 ¥�416,900 5,388        
580S ¥�374,600 ¥�429,500 ¥�434,300 5,758        
620S ¥�393,600 ¥�448,500 ¥�453,300 6,128        

片
開
き
親
子
仕
様

（140＋180）SP ¥�260,100 ¥�288,400 ¥�289,300 2,898
（140＋250）SP ¥�300,100 ¥�335,000 ¥�341,100 3,638
（140＋320）SP ¥�341,100 ¥�386,500 ¥�388,700 4,378
（140＋400）SP ¥�380,100 ¥�428,400 ¥�431,900 5,118

両
開
き

260W ¥�242,900 ¥�279,500 ¥�272,100 2,535
330W ¥�284,100 ¥�327,300 ¥�323,800 3,275
410W ¥�322,100 ¥�365,300 ¥�367,300 4,015
480W ¥�362,100 ¥�415,800 ¥�413,900 4,755
560W ¥�398,100 ¥�458,400 ¥�460,400 5,495
630W ¥�438,100 ¥�501,300 ¥�507,000 6,235
700W ¥�480,100 ¥�549,900 ¥�554,500 6,975
780W ¥�520,100 ¥�600,400 ¥�601,100 7,715
850W ¥�558,100 ¥�645,000 ¥�649,600 8,455

両
開
き
親
子
仕
様

（140＋320）WP ¥�340,500 ¥�394,200 ¥�388,100 4,385
（140＋360）WP ¥�361,500 ¥�418,100 ¥�413,300 4,755
（140＋400）WP ¥�381,500 ¥�438,100 ¥�433,300 5,125
（140＋440）WP ¥�400,500 ¥�460,800 ¥�462,800 5,495
（140＋470）WP ¥�420,500 ¥�483,700 ¥�478,900 5,865
（140＋510）WP ¥�440,500 ¥�503,700 ¥�510,700 6,235
（140＋550）WP ¥�458,500 ¥�532,200 ¥�528,700 6,605
（140＋580）WP ¥�478,500 ¥�548,300 ¥�552,900 6,975

呼　称
価　格

全幅ノンレールタイプ センターレールタイプ サイドレールタイプ
H：14 H：14 H：14

片
開
き

150S ¥�153,200 ¥�178,600 ¥�171,600 1,408        
190S ¥�175,300 ¥�200,700 ¥�196,600 1,808        
230S ¥�197,300 ¥�225,600 ¥�226,500 2,208        
270S ¥�219,300 ¥�247,600 ¥�248,500 2,608        
310S ¥�241,300 ¥�276,200 ¥�270,500 3,008        
350S ¥�263,300 ¥�298,200 ¥�304,300 3,408        
390S ¥�285,300 ¥�320,200 ¥�329,200 3,808        
430S ¥�308,300 ¥�353,700 ¥�355,900 4,208        
470S ¥�330,300 ¥�378,600 ¥�377,900 4,608        
510S ¥�352,300 ¥�400,600 ¥�404,100 5,008        

片
開
き
親
子
仕
様

（150＋190）SP ¥�288,300 ¥�323,200 ¥�325,100 3,108
（150＋270）SP ¥�333,300 ¥�368,200 ¥�377,200 3,908
（150＋350）SP ¥�378,300 ¥�426,600 ¥�430,100 4,708

両
開
き

280W ¥�267,600 ¥�304,200 ¥�296,800 2,715
360W ¥�311,800 ¥�355,000 ¥�351,500 3,515
440W ¥�355,800 ¥�406,600 ¥�404,700 4,315
520W ¥�399,800 ¥�456,400 ¥�451,600 5,115
600W ¥�443,800 ¥�504,100 ¥�502,200 5,915
680W ¥�487,800 ¥�561,500 ¥�562,200 6,715

両
開
き
親
子
仕
様

（150＋350）WP ¥�377,700 ¥�431,400 ¥�429,500 4,715
（150＋390）WP ¥�399,700 ¥�456,300 ¥�451,500 5,115
（150＋430）WP ¥�422,700 ¥�483,000 ¥�481,100 5,515
（150＋470）WP ¥�444,700 ¥�505,000 ¥�503,100 5,915
（150＋510）WP ¥�466,700 ¥�529,900 ¥�536,900 6,315

アルシャインⅡ MW型 Aタイプ

は受注生産品です。は受注生産品です。

アルミ色	 AB  オータムブラウン　 SC 	シャイングレー　 MB 	マイルドブラック　 BR 	ブロンズ　 JW  ホワイト　 BK 	ブラック　 PW 	ナチュラルシルバーF

AB　 SC　 MB　 BR 　 JW　 PW



主要材質：アルミ形材

は受注生産品です。

は受注生産品です。

•商品の色は印刷の性質上、実物と多少違うことがあります。  •表示価格には消費税・工事費・配送費は含まれていません。 331
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¥193,600

¥138,400

耐風圧強度
風速 33.1 m/秒

相当

耐風圧強度
風速 33.1 m/秒

相当

ナチュラルシルバーＦ  310Ｓ 片開き ノンレールタイプ Ｈ：1250
全幅＝3,008mm たたみ幅＝505mm

セット価格表� H：1,050/1,250/1,450

呼　称
価　格

全幅ノンレールタイプ センターレールタイプ サイドレールタイプ
H：10 H：12 H：14 H：10 H：12 H：14 H：10 H：12 H：14

片
開
き

150S ¥�117,800 ¥�124,700 ¥�142,100 ¥�143,200 ¥�150,100 ¥�167,500 ¥�136,200 ¥�143,100 ¥�160,500 1,408        
190S ¥�133,500 ¥�140,500 ¥�162,300 ¥�158,900 ¥�165,900 ¥�187,700 ¥�154,800 ¥�161,800 ¥�183,600 1,808        
230S ¥�150,500 ¥�158,600 ¥�183,300 ¥�178,800 ¥�186,900 ¥�211,600 ¥�179,700 ¥�187,800 ¥�212,500 2,208        
270S ¥�168,500 ¥�176,600 ¥�205,300 ¥�196,800 ¥�204,900 ¥�233,600 ¥�197,700 ¥�205,800 ¥�234,500 2,608        
310S ¥�184,500 ¥�193,600 ¥�226,300 ¥�219,400 ¥�228,500 ¥�261,200 ¥�213,700 ¥�222,800 ¥�255,500 3,008        
350S ¥�201,500 ¥�212,600 ¥�248,300 ¥�236,400 ¥�247,500 ¥�283,200 ¥�241,200 ¥�252,300 ¥�289,300 3,408        
390S ¥�219,500 ¥�231,600 ¥�269,300 ¥�254,400 ¥�266,500 ¥�304,200 ¥�263,400 ¥�275,500 ¥�313,200 3,808        
430S ¥�236,500 ¥�248,600 ¥�292,300 ¥�281,900 ¥�294,000 ¥�337,700 ¥�284,100 ¥�296,200 ¥�339,900 4,208        
470S ¥�254,500 ¥�265,600 ¥�312,300 ¥�302,800 ¥�313,900 ¥�360,600 ¥�302,100 ¥�313,200 ¥�359,900 4,608        
510S ¥�271,500 ¥�282,600 ¥�335,300 ¥�319,800 ¥�330,900 ¥�383,600 ¥�322,000 ¥�333,100 ¥�387,100 5,008        
550S ¥�288,500 ¥�301,600 —— ¥�340,500 ¥�353,600 —— ¥�346,900 ¥�360,000 —— 5,408        
590S ¥�305,500 ¥�319,600 —— ¥�360,400 ¥�374,500 —— ¥�363,900 ¥�378,000 —— 5,808        
630S ¥�323,500 ¥�340,600 —— ¥�386,000 ¥�403,100 —— ¥�392,400 ¥�410,800 —— 6,208        

片
開
き
親
子
仕
様

（150＋190）SP ¥�214,600 ¥�226,600 ¥�262,200 ¥�249,500 ¥�261,500 ¥�297,100 ¥�251,400 ¥�263,400 ¥�299,000 3,108
（150＋270）SP ¥�250,900 ¥�263,800 ¥�305,200 ¥�285,800 ¥�298,700 ¥�340,100 ¥�294,800 ¥�307,700 ¥�349,100 3,908
（150＋350）SP ¥�284,900 ¥�299,800 ¥�350,200 ¥�333,200 ¥�348,100 ¥�398,500 ¥�335,400 ¥�350,300 ¥�402,000 4,708
（150＋430）SP ¥�320,900 ¥�336,800 —— ¥�372,900 ¥�388,800 —— ¥�379,300 ¥�395,200 —— 5,508

両
開
き

280W ¥�202,600 ¥�214,300 ¥�245,400 ¥�239,200 ¥�250,900 ¥�282,000 ¥�231,800 ¥�243,500 ¥�274,600 2,715
360W ¥�234,000 ¥�245,900 ¥�285,800 ¥�277,200 ¥�289,100 ¥�329,000 ¥�273,700 ¥�285,600 ¥�325,500 3,515
440W ¥�268,000 ¥�282,100 ¥�327,800 ¥�318,800 ¥�332,900 ¥�378,600 ¥�316,900 ¥�331,000 ¥�376,700 4,315
520W ¥�304,000 ¥�318,100 ¥�371,800 ¥�360,600 ¥�374,700 ¥�428,400 ¥�355,800 ¥�369,900 ¥�423,600 5,115
600W ¥�336,000 ¥�352,100 ¥�413,800 ¥�396,300 ¥�412,400 ¥�474,100 ¥�394,400 ¥�410,500 ¥�472,200 5,915
680W ¥�370,000 ¥�390,100 ¥�457,800 ¥�443,700 ¥�463,800 ¥�531,500 ¥�441,800 ¥�461,900 ¥�532,200 6,715
760W ¥�406,000 ¥�428,100 —— ¥�483,400 ¥�505,500 —— ¥�484,100 ¥�506,200 —— 7,515
840W ¥�440,000 ¥�462,100 —— ¥�523,200 ¥�545,300 —— ¥�527,600 ¥�549,700 —— 8,315

両
開
き
親
子
仕
様

（150＋350）WP ¥�286,300 ¥�302,200 ¥�351,600 ¥�340,000 ¥�355,900 ¥�405,300 ¥�336,800 ¥�352,700 ¥�403,400 4,715
（150＋390）WP ¥�304,300 ¥�321,200 ¥�372,600 ¥�360,900 ¥�377,800 ¥�429,200 ¥�356,100 ¥�373,000 ¥�424,400 5,115
（150＋430）WP ¥�321,300 ¥�338,200 ¥�395,600 ¥�381,600 ¥�398,500 ¥�455,900 ¥�379,700 ¥�396,600 ¥�454,000 5,515
（150＋470）WP ¥�339,300 ¥�355,200 ¥�415,600 ¥�399,600 ¥�415,500 ¥�475,900 ¥�397,700 ¥�413,600 ¥�474,000 5,915
（150＋510）WP ¥�356,300 ¥�372,200 ¥�438,600 ¥�419,500 ¥�435,400 ¥�501,800 ¥�425,200 ¥�441,100 ¥�508,800 6,315
（150＋550）WP ¥�373,300 ¥�391,200 —— ¥�447,000 ¥�464,900 —— ¥�446,400 ¥�464,300 —— 6,715
（150＋590）WP ¥�390,300 ¥�409,200 —— ¥�464,000 ¥�482,900 —— ¥�463,400 ¥�482,300 —— 7,115

オータムブラウン  300Ｓ 片開き ノンレールタイプ Ｈ：1250
全幅＝2,908mm たたみ幅＝390mm

呼　称 価　格 全幅ノンレールタイプ センターレールタイプ サイドレールタイプ

片
開
き

150S ¥� 107,500 ¥� 132,900 ¥� 125,900 1,408
210S ¥� 118,900 ¥� 144,300 ¥� 140,200 2,008
270S ¥� 130,500 ¥� 158,800 ¥� 159,700 2,608
300S ¥� 138,400 ¥� 173,300 ¥� 167,600 2,908
330S ¥� 147,700 ¥� 182,600 ¥� 187,400 3,208
360S ¥� 157,600 ¥� 192,500 ¥� 197,300 3,508
420S ¥� 173,600 ¥� 219,000 ¥� 217,500 4,108
480S ¥� 188,600 ¥� 236,900 ¥� 239,100 4,708

片
開
き

親
子
仕
様

（150＋150）SP ¥� 175,800 ¥� 204,100 ¥� 205,000 2,708
（150＋270）SP ¥� 199,000 ¥� 244,400 ¥� 242,900 3,908
（150＋330）SP ¥� 216,700 ¥� 265,000 ¥� 264,300 4,508

両
開
き

280W ¥� 179,900 ¥� 216,500 ¥� 209,100 2,715
400W ¥� 202,700 ¥� 245,900 ¥� 245,300 3,915
520W ¥� 225,900 ¥� 282,500 ¥� 277,700 5,115
580W ¥� 241,700 ¥� 302,000 ¥� 300,100 5,715
640W ¥� 260,300 ¥� 323,500 ¥� 329,200 6,315

両
開
き

親
子
仕
様

（150＋210）WP ¥� 191,300 ¥� 234,500 ¥� 231,000 3,315
（150＋360）WP ¥� 230,000 ¥� 286,600 ¥� 280,500 4,815
（150＋420）WP ¥� 246,000 ¥� 306,300 ¥� 304,400 5,415

セット価格表� H：1,250

アルシャインⅡ M型 Aタイプ

アルシャインⅡ L型 Aタイプ

AB　 SC　 MB　 BR 　 JW　 BK　 PW

主要材質：アルミ形材 AB　 SC　 MB　 BR 　 JW　 BK　 PW
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PG型R

M型
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•商品の色は印刷の性質上、実物と多少違うことがあります。  •表示価格には消費税・工事費・配送費は含まれていません。


